

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3402 Anastazja Mak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3402 Anastazja Mak**

Miejscowość: Bydgoszcz | Województwo: kujawsko-pomorskie

Poznaj historię naszej córki...



Anastazja to 5 letnia, pogodna dziewczynka, której przyszło się zmierzyć od najmłodszych lat z wieloma problemami zdrowotnymi.

U Anastazji zdiagnozowano spektrum autyzmu, oraz całościowe zaburzenia rozwoju. Towarzyszą temu liczne nieprawidłowości w codziennym funkcjonowaniu.

Nastusia wymaga wielu godzin zajęć z powodu zaburzeń integracji sensorycznej, która w znaczny sposób wpływa na jej codzienne funkcjonowanie. Kolejnym problemem jest słabe napięcie mięśniowe, które wpływa na wadę postawy córki i tendencję do koślawienia kolan. Jesteśmy pod baczną kontrolą lekarzy wielu specjalizacji - neurologa, psychiatry, gastroenterologa, laryngologa, genetyka, poradni metabolicznej.

We wrześniu zeszłego roku po wykonaniu rezonansu magnetycznej wykryto u córki zmiany w mózgu powstałe najprawdopodobniej w okresie okołoporodowym, do dalszej kosztownej diagnostyki. W październiku 2023 wykonaliśmy badanie genetyczne TRIO WES, z racji tego, że u córki występuje prawdopodobieństwo choroby genetycznej. Jeśli potwierdzą się obawy genetyka i neurologa, czeka nas długa i kosztowna rehabilitacja, aby zapewnić Anastazji godne życie. Staramy się zapewnić Nastce jak najwięcej terapii- poza terapeutą SI i fizjoterapeutą, uczęszcza na zajęcia z neurologopedą, pedagogiem, oraz psychologiem.

Wierzmy, że dzięki Państwu wsparciu nasza dzielna wojowniczka poradzi sobie z problemami, które ją dotknęły. Dziękujemy za dotychczas okazane wsparcie i bardzo prosimy o dalsze.

Rodzice Anastazji.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach gromady w 09.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3402 ANASTAZJA MAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		